
 

 

 

 

 
        
 

       

      

      

 

Oggetto : LETTERA DI AGGIUDICAZIONE

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la manifestazione d’interesse con richiesta di offerta

quale si invitavano le Agenzie di viaggi a partecipare alla 

Considerato che le offerte sono pervenute 

Visto il Verbale del Comitato Tecnico per valutazione viaggi istruzione a.s. 

prospetto comparativo delle offerte del 2

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 22/02/2019

 

di aggiudicare provvisoriamente l’organizzazione dei viaggi d

 

LOTTO 1: Montecassino-Formia

                International Travel; 

 

LOTTO 2: Napoli-Pietarsa 2-3 maggio 2019 all

 

LOTTO 3: Matera-Policoro 8-10 maggio 2019 al Circolo Velico Lucano

 

La presente comunicazione è pubblicata sul Sito (Albo Pretorio e Amministrazione Trasparente

Sezione Bandi di Gara) ai sensi della normativa vigente.

L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, ai sensi dell’art. 33 del D.Lg

50/2016, decorsi 5 giorni dalla data del presente provvedimento

 
                                                                                                 

                                                                                                

 

 

Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO 

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste 
– Ponzano 

Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma
Sede di Dirigenza e Segreteria

� 0765 3
Cod. Mecc. RM

� rmic870006@istruzione.
Sito web: 

 Civitella San Paolo, 25/02
                                                                                        

alle Agenzie di viaggi che han

           partecipato alla manifestazione

  d’interesse. 

 

    All’albo pretorio online 

    Amministrazione Trasparente 

    Atti 

Oggetto : LETTERA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA VIAGGI ISTRUZIONE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
interesse con richiesta di offerta prot. n 976 /IV.6 del 1 febbraio 201

quale si invitavano le Agenzie di viaggi a partecipare alla gara in oggetto; 

che le offerte sono pervenute entro i termini fissati; 

Comitato Tecnico per valutazione viaggi istruzione a.s. 2018/19 e il relativo 

prospetto comparativo delle offerte del 22/02/2019 che si allega in copia; 

Istituto del 22/02/2019;  

DETERMINA 

 

organizzazione dei viaggi d’istruzione/campiscuola 

Formia-Sperlonga 27-29 maggio 2019 all’agenzia Passucci 

 

3 maggio 2019 all’agenzia Passucci International 

10 maggio 2019 al Circolo Velico Lucano 

La presente comunicazione è pubblicata sul Sito (Albo Pretorio e Amministrazione Trasparente

Sezione Bandi di Gara) ai sensi della normativa vigente. 

L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, ai sensi dell’art. 33 del D.Lg

50/2016, decorsi 5 giorni dalla data del presente provvedimento    

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                                   Dott.ssa Loredana Cascelli

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

 ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93 

 

 

Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CIVITELLA S. PAOLO” 

 

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste - Civitella San Paolo – Nazzano 
Ponzano – Torrita Tiberina – Filacciano 

Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma  
Sede di Dirigenza e Segreteria: Via Umberto I,15 – Civitella S. Paolo (Rm) 

0765 335124 – 0765 335080 � 0765 330010   
Cod. Mecc. RMIC870006 - Codice fiscale 97201060585 

@istruzione.it  -   rmic870006@pec.istruzione.it 
Sito web: www.iccivitellasanpaolo.gov.it 

 

 

 

 

 

02/2019  

                                                                                         

genzie di viaggi che hanno       

manifestazione 

Amministrazione Trasparente  

VIAGGI ISTRUZIONE A.S. 2018/19 

1 febbraio 2019 con la 

e il relativo 

istruzione/campiscuola come segue: 

agenzia Passucci    

 Travel 

La presente comunicazione è pubblicata sul Sito (Albo Pretorio e Amministrazione Trasparente- 

L’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, ai sensi dell’art. 33 del D.Lgs. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

.ssa Loredana Cascelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93  

 

 

I.C. CIVITELLA SAN PAOLO
C.F. 97201060585 C.M. RMIC870006
AOO_RMIC870006 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0001631/U del 25/02/2019 13:44:43


